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Résultats meeting LBFA n°126 – CSDY (LLN) – 23 août  2008 

Meeting ouvert  
 
Remarques :  NA = Non arrivé, pas de performance va lable. 
   NG, GP = Non parti, pas de performance. 
   DIS = Disqualifié. 
 
Résultats des courses : 
 
400m haies 0,914m   JSV Hommes  heure:14:16 
Série:1  
 1 2800 BERTEAU Simon                59.65 Sen 87 S MAC   
 2 7522 GILLET Etienne               79.32 Vét 62 R CB    
 
400m haies 0,840m   Sco Hommes  heure:14:18 
Série:1  
 1 2727 GILLARD Remy                 61.83  92 SER    
 2 2729 SCHOLSEM Vincent             64.68  91 SER    
 3 2844 VEGA ORTEGA Arturo           73.51  91 CABW    
 
400m haies 0,762m   JSV Dames SCOLAIRE heure:14:18 
Série:1  
 1 2809 NYSTEN Emeline               70.75 Sco 92 C SDY   
 2 3082 DECROUPETTE Anais            70.87 Sco 91 S ER    
 3 3002 PETRY Charline               74.93 Sco 91 R FCL   
 
300m haies 0,762m   Cad Hommes  heure:14:38 
Série:1  
 1 1145 DEWYNGAERT Florent           46.11  93 UAC    
 2 1239 LANGE Axel                   47.09  93 CABW    
 3 1101 DETRY Lionel                 48.05  94 CABW    
 
100 mètres        TC Hommes  heure:15:22 
Série:1      Vent : 0.3  
 1 718 GOFFAUX Simon                11.50 Jun 89 CA BW   
 2 3027 MATTERNE Benjamin            11.50 Sen 84 F CHA   
 3 2864 MATINE Tawfik                11.92 Sco 91 C SDY   
 4 7556 MATANDA KAIJI Didier         12.07 Vét 72 C RAC   
 
100 mètres        TC Hommes  heure:15:22 
Série:2      Vent : 0.0  
 1 2665 VAN  RUYCHEVELT Nicolas      12.02 Sco 92 C SDY   
 2 3162 GILLAIN Manuel               12.08 Sen 81 C RAC   
 3 3206 JOACHIM Pierre               12.27 Sen 87 F CHA   
 4 7342 SPLETINCKX Vincent           12.35 Vét 69 C SDY   
  828 NDIAYE Mandionka              NG   Jun 90 WS     
 
100 mètres        TC Hommes  heure:15:22 
Série:3      Vent : 0.0  
 1 770 BAERTS Matthieu              12.30 Jun 90 SM AC   
 2 7021 DE GREVE Olivier             12.59 Vét 72 C SDY   
 3 6988 LEDUC Jean Marc              12.64 Vét 60 C SDY   
 4 684 Gray Christopher             12.70 Cad 93 DC LA   
 5 653 THIEL Michel                 13.11 Jun 90 CS DY   
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100 mètres        TC Hommes  heure:15:22 
Série:4      Vent : 0.5  
 1 691 MAIRESSE Olivier             11.98 Jun 89 RI WA   
 2 1317 SCHLAG Youri                 12.69 Cad 94 R IWA   
 3 1271 VAN EECKHOUT Jerome          13.05 Cad 93 R IWA   
 4 1531 DESOMER Gaudry               13.90 Cad 94 C SDY   
  1376 MOMMAERTS Guilian             NG   Cad 94 UA C    
 
100 mètres        TC Hommes  heure:15:22 
Série:5      Vent : -1.0  
 1 2844 VEGA ORTEGA Arturo           13.28 Sco 91 C ABW   
 2 1478 SAINT VITEUX Thomas          13.36 Cad 93 C SDY   
 3 1121 JOANNES Loic                 14.27 Cad 94 C SDY   
 4 1124 NYSTEN Valere                15.39 Cad 94 C SDY   
  1177 STILMANT Florian              NG   Cad 94 UA C    
 
100 mètres        TC Hommes  heure:15:22 
Série:6      Vent : -0.4  
 1 1239 LANGE Axel                   13.11 Cad 93 C ABW   
 2 3088 COLLYNS Benoit               14.23 Sco 92 C SDY   
 3 1119 DESOMER Joffrey              14.41 Cad 94 C SDY   
  797 BOVEN Gael                    NG   Jun 90 CSF     
  660 STEINIER Antoine              NG   Jun 90 CSF     
 
100 mètres        TC Dames  heure:15:38 
Série:1      Vent : -1.4  
 1 2889 TRUSSART Veronique           13.07 Sco 92 C SDY   
 2 2016 GUILLET Laurence             13.09 Sen 80 R ESC   
 3 2802 LECOMTE Pauline              13.37 Sco 91 C ABW   
 4 1358 SPLETINCKX Sandrine          13.94 Cad 93 C SDY   
 5 588 MASSON Coralie               14.63 Jun 90 CS DY   
 
100 mètres        TC Dames  heure:15:38 
Série:2      Vent : -0.2  
 1 1840 BLOMMAERT Anais              14.28 Sen 87 U SBW   
 2 4071 VANDOOREN Benedicte          14.35 Vét 65 U SBW   
 3 1264 CORDOVA Violette             15.04 Cad 94 C SDY   
 4 1460 KIASS Yasmina                15.26 Cad 93 U SBW   
 
100 mètres        TC Dames  heure:15:38 
Série:3      Vent : 0.3  
 1 8012 ANDRE                        13.36 Sen 81 F RA    
 2 2778 STAQUET Sophie               15.08 Sco 91 A CLO   
 3 1524 PATERNOTTE Alexia            16.07 Cad 93 U SBW   
 
80 mètres                 Min Hommes  heure:15:47 
Série:1      Vent : -0.1  
 1 7956 RICHARD Tom                  10.77  95 CSDY    
 2 7585 SANDRON Thibaut              11.40  95 CSDY    
 3 7645 MEERSCHAUT Alexandre         11.63  95 RIWA    
 4 7401 HENNAUX Loic                 12.29  96 CABW    
 5 7438 DEPRE Gabriel                12.54  95 CSDY    
 
80 mètres                 Min Dames  heure:16:00 
Série:1      Vent : 0.0  
 1 7258 BEAUDELOT Alexia             12.08  95 CSDY    
 2 7363 LONGFILS Megane              12.16  96 USBW    
 3 7117 DENYS Yewbdar                12.79  95 CSDY    
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80 mètres                 Min Dames  heure:16:00 
Série:2      Vent : 0.0  
 1 7259 BRAHY Zoe                    11.58  96 CSDY    
 2 6820 RIXHON Helene                12.02  95 USBW    
 3 6826 JACQUEMIN Alice              12.59  96 CSDY    
 
60 mètres                 Pup Hommes  heure:16:04 
Série:1  
 1 5510 LAMBIN Guillaume              9.39  98 SMAC    
 2 5276 VRIAMONT Felicien             9.77  97 CSDY    
 3 5252 WILMS Quentin                10.36  97 CSDY    
 
60 mètres                 Pup Hommes  heure:16:04 
Série:2  
 1 5254 MERCELIS Lucas                9.31  97 CSDY    
 2 5017 VAN ACHTER Nicolas            9.82  97 CSDY    
 3 4908 GOBERT Guillaume             10.60  97 UAC    
 
60 mètres                 Pup Dames  heure:16:08 
Série:1  
 1 4791 FOLIE Clara                  10.09  98 CABW    
 2 4528 DE LUCA Laura                10.91  97 CSDY    
 3 4526 GILLAIN Alice                11.16  97 CSDY    
 
60 mètres                 Pup Dames  heure:16:08 
Série:2  
 1 4890 STAVART Marie                 9.45  97 CSDY    
 2 4525 JOANNES Marie                 9.73  97 CSDY    
 3 4522 NYSTEN Estelle               10.95  98 CSDY    
 
60 mètres                 Ben Hommes  heure:16:12 
Série:1  
 1 9074 Hennaux Alexandre            10.33  00 CABW    
 2 2080 COLLE Florian                10.48  99 CSDY    
 3 2091 MAGGIOLINI Luca              10.75  01 CSDY    
 
60 mètres                 Ben Dames  heure:16:14 
Série:2  
 1 2005 PIGNOLET Clemence            10.44  99 ARCH    
 2 1903 DETRY Delphine               10.61  99 CABW    
 
400 mètres                TC Hommes  heure:16:49 
Série:1  
 1 3027 MATTERNE Benjamin            50.27 Sen 84 F CHA   
 2 7764 MELCHIOR Olivier             50.82 Vét 72 C ABW   
 3 740 GIRAUD Pierre Alexis*        53.55 Jun 90 US BW   
 4 3054 JARA ALFAYA Antonio*         53.91 Sen 76 R CAS   
 5 2942 VEEVAETE Gaetan              54.40 Sen 88 W S     
 
400 mètres                TC Hommes  heure:16:49 
Série:2  
 1 653 THIEL Michel                 55.59 Jun 90 CS DY   
 2 652 PIRAUX Olivier               55.99 Jun 90 CS DY   
 3 817 BEN AYED Ziad                57.22 Jun 89 CA BW   
 4 2501 Huberland Antoine            57.41 Sen 87 D CLA   
 5 1339 EMOND Robin                  57.61 Cad 93 C SDY   
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400 mètres                TC Hommes  heure:16:49 
Série:3  
 1 8013 MENZIES Richard              50.86 Sen 00 G B     
 2 1287 SCARNIET Francois            56.60 Cad 93 A CLO   
 3 6842 GOBERT Benoit                58.72 Vét 67 U AC    
 4 691 MAIRESSE Olivier             60.38 Jun 89 RI WA   
 
400 mètres                TC Hommes  heure:16:49 
Série:4  
 1 3159 VANDEN BOGAERDE Laurent      56.24 Sen 87 R IWA   
 2 1234 VAN HOUTTE Robin             61.27 Cad 94 R IWA   
 3 7608 KUMPS Jose                   62.54 Vét 49 C SDY   
 
400 mètres                TC Dames  heure:16:58 
Série:1  
 1 2016 GUILLET Laurence             63.51 Sen 80 R ESC   
 2 3147 VAN DAMME Joelle             66.02 Sco 92 R ESC   
 3 1840 BLOMMAERT Anais              68.23 Sen 87 U SBW   
 4 4002 EDRIAT Nathalie*             74.16 Vét 66 C ABW   
 5 1460 KIASS Yasmina                75.76 Cad 93 U SBW   
 6 1524 PATERNOTTE Alexia            78.39 Cad 93 U SBW   
 
1000 mètres        TC Hommes  heure:17:17 
Série:1  
 1 2663 DELGUSTE Martin            2:38.60 Sco 91 C SDY 
 2 2930 LAMBIN Pierre              2:45.09 Sco 91 C ABW   
 3 712 COLLIN Mathieu             2:47.61 Jun 90 UA C  
 4 7155 COLLIN Didier              2:48.66 Vét 67 U AC  
 5 2754 RICHARD Basile             2:49.72 Sco 91 C SDY 
 6 1176 BAZIN Mike                 2:53.17 Cad 93 C RAC   
 7 7309 DE RIDDER Alain            2:54.04 Vét 68 R ESC 
 8 2779 BAIJOT Pierre Emile        2:54.80 Sco 91 C SDY 
 9 6990 RICHARD Pierre             2:55.06 Vét 64 C SDY 
 10 2979 DIEUZEIDE Thomas*          2:55.26 Sco 92 CSDY 
 11 2752 LAMBERT Kevin              3:01.94 Sco 92 CSDY 
 12 6835 CHANOINE Pascal            3:05.34 Vét 65 ATH  
 13 7613 LEMONNIER Thierry*         3:06.43 Vét 68 RESC 
 14 6989 BERTRAND Philippe          3:12.24 Vét 66 CSDY 
 15 6831 NYSTEN Bernard             3:24.38 Vét 62 CSDY 
 16 7302 BROHET Alain               3:28.41 Vét 63 ARCH 
 17 691 MAIRESSE Olivier           3:40.58 Jun 89 R IWA 
 
1000 mètres        TC Dames  heure:17:21 
Série:1  
 1 1340 CHANOINE Justine           3:22.05 Cad 94 C ABW 
 2 4128 LERATE Vincianne           3:26.32 Vét 67 C ABW 
 3 1437 FOLIE Larissa              3:31.34 Cad 94 C ABW 
 4 2815 D HERDE Gisele             3:38.49 Sco 91 C ABW 
 
3000 mètres               JSV Hommes Scolaire Maste r heure:17:44 
Série:1  
 1 6952 KIESSEL Victor*           10:07.33 Vét 53 D AMP   
 2 6987 LAMBERT Carl              10:36.00 Vét 63 C SDY   
 3 6989 BERTRAND Philippe         11:17.22 Vét 66 C SDY   
  2979 DIEUZEIDE Thomas*             NA   Sco 92 CS DY   
  2663 DELGUSTE Martin               NA   Sco 91 CS DY   
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Résultats des concours : 
 
saut à la perche       TC Hommes  Heure:17:04 
  
 1 3135 BOULANGER Olivier         4.42m Sen 78 DAMP    
 2 3284 AUDIN Michel              3.50m Sen 75 CSDY    
 3 6831 NYSTEN Bernard            2.81m Vét 62 CSDY    
 4 7608 KUMPS Jose                2.20m Vét 49 CSDY    
 
saut en longueur     TC Hommes  Heure:16:21 
  
 1 7556 MATANDA KAIJI Didier      6.41m -0.6 Vét 72  CRAC   
 2 797 BOVEN Gael                5.88m +1.7 Jun 90 CSF    
 3 660 STEINIER Antoine          5.86m +1.4 Jun 90 CSF    
 4 3162 GILLAIN Manuel            5.83m +0.3 Sen 81  CRAC   
 5 1317 SCHLAG Youri              5.64m +0.3 Cad 94  RIWA   
 6 1271 VAN EECKHOUT Jerome       5.54m -0.1 Cad 93  RIWA   
 7 1234 VAN HOUTTE Robin          5.34m +0.7 Cad 94  RIWA   
 8 770 BAERTS Matthieu           5.15m +0.1 Jun 90 SMAC   
 9 3284 AUDIN Michel              5.02m +1.3 Sen 75  CSDY   
 10 1478 SAINT VITEUX Thomas       4.79m +1.3 Cad 9 3 CSDY   
 11 3088 COLLYNS Benoit            4.73m +1.3 Sco 9 2 CSDY   
 12 6987 LAMBERT Carl              4.57m +0.2 Vét 6 3 CSDY   
 13 1121 JOANNES Loic              4.11m -0.3 Cad 9 4 CSDY   
 
saut en hauteur Min Dames  Heure:16:24 
  
 1 7258 BEAUDELOT Alexia          1.35m  95 CSDY   
 2 9141 BRAHY Zoé                 1.25m  96 CSDY   
 2 6820 RIXHON Helene             1.25m  95 USBW   
 4 6826 JACQUEMIN Alice           1.20m  96 CSDY   
 5 9140 BARZOTTO Lorella          1.05m  95 CSDY   
 
lancement du poids 4,000k TC Dames  Heure:16:14 
  
 1 2016 GUILLET Laurence              8.05 Sen 80 R ESC   
 
lancement du poids 4,000k Cad Hommes  Heure:16:19 
  
 1 1368 DENIS Romain                 10.80  93 CABW    
 2 1339 EMOND Robin                   9.89  93 CSDY    
 
lancement du javelot 800g TC Hommes  Heure:17:01 
  
 1 3196 SWOBODA Frederic             44.24 Sen 75 U AC    
 2 3162 GILLAIN Manuel               36.29 Sen 81 C RAC   
 3 718 GOFFAUX Simon                35.51 Jun 89 CA BW   
 4 2800 BERTEAU Simon                34.97 Sen 87 S MAC   
 5 7556 MATANDA KAIJI Didier         34.83 Vét 72 C RAC   
 6 6830 HENIN Yvon                   32.61 Vét 61 C SDY   
 7 3027 MATTERNE Benjamin            26.03 Sen 84 F CHA   
 8 7608 KUMPS Jose                   22.47 Vét 49 C SDY   
 9 7302 BROHET Alain                 21.02 Vét 63 A RCH   
 
saut en hauteur TC Dames  Heure:16:26 
  
 1 1527 CHEVALIER Alicia          1.45m Cad 93 CSDY    
 2 4071 VANDOOREN Benedicte       1.25m Vét 65 USBW    
  2889 TRUSSART Veronique        NG   Sco 92 CSDY   
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saut en longueur     Min Dames  Heure:16:41 
  
 1 7363 LONGFILS Megane           4.09m +0.0  96 US BW   
 2 7258 BEAUDELOT Alexia          4.08m +0.0  95 CS DY   
 3 6820 RIXHON Helene             3.86m +0.0  95 US BW   
 4 9141 BRAHY Zoé                 3.85m +0.0  96 CS DY   
 5 9140 BARZOTTO Lorella          3.70m +0.0  95 CS DY   
 6 6826 JACQUEMIN Alice           3.47m +0.0  96 CS DY   
 
saut en longueur     Min Hommes  Heure:16:46 
  
 1 7956 RICHARD Tom               4.37m +0.0  95 CS DY   
 2 7585 SANDRON Thibaut           4.03m +0.0  95 CS DY   
 3 7438 DEPRE Gabriel             3.96m +0.0  95 CS DY   
 
saut à la perche       TC Dames  Heure:18:11 
  
  1810 MARESCHAL Aline               NG   Sen 88 CS DY   
  2890 LEMAHIEU Aurélie              NG   Sco 91 CS DY   
 1 3063 RENIER Laurine            2.90m Sco 92 ACO    
 2 8012 ANDRE Séverine            2.50m Sen 81 FRAN    
 3 1993 LILIEN Anouk              2.40m Sen 78 RESC    
 4 1863 BRUYERE Emilie            2.20m Sen 88 CSDY    
 
lancement du javelot 600g Cad Hommes  Heure:17:59 
  
 1 684 Gray Christopher             40.57  93 DCLA   
 2 1478 SAINT VITEUX Thomas          31.14  93 CSDY    
 3 1128 GOBERT William               25.37  94 UAC    
 4 1101 DETRY Lionel                 25.17  94 CABW    
 5 1531 DESOMER Gaudry               25.11  94 CSDY    
 6 1124 NYSTEN Valere                24.35  94 CSDY    
 7 1121 JOANNES Loic                 20.63  94 CSDY    
 
saut en hauteur Pup Dames  Heure:17:03 
  
 1 4525 JOANNES Marie             1.10m  97 CSDY   
 2 4522 NYSTEN Estelle            1.05m  98 CSDY   
 3 4890 STAVART Marie             1.00m  97 CSDY   
 4 4528 DE LUCA Laura             1.00m  97 CSDY   
 5 4526 GILLAIN Alice             0.95m  97 CSDY   
 
saut en longueur     TC Dames  Heure:17:35 
  
 1 2016 GUILLET Laurence          4.95m +1.0 Sen 80  RESC   
 2 1358 SPLETINCKX Sandrine       4.45m +1.2 Cad 93  CSDY   
 3 1527 CHEVALIER Alicia          4.40m +0.4 Cad 93  CSDY   
 4 2809 NYSTEN Emeline            4.25m +1.4 Sco 92  CSDY   
 5 1810 MARESCHAL Aline           4.00m +0.0 Sen 88  CSDY   
 6 1268 BARZOTTO Elisa            3.89m +1.9 Cad 93  CSDY   
 7 1863 BRUYERE Emilie            3.67m +1.6 Sen 88  CSDY   
 8 2778 STAQUET Sophie            3.61m +0.1 Sco 91  ACLO   
  4071 VANDOOREN Benedicte        NG   +0.0 Vét 65 USBW   
 
lancement du poids 3,000k Cad Dames  Heure:16:42 
  
 1 1537 RENIER Noemie                 8.40  94 ACO    
 2 1268 BARZOTTO Elisa                6.90  93 CSDY    
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lancement du hockey Pup Hommes  Heure:17:31 
  
 1 5254 MERCELIS Lucas               33.19  97 CSDY    
 2 5252 WILMS Quentin                29.08  97 CSDY    
 3 4908 GOBERT Guillaume             23.99  97 UAC    
 4 5276 VRIAMONT Felicien            22.79  97 CSDY    
 5 5017 VAN ACHTER Nicolas           19.20  97 CSDY    
 
saut en hauteur Ben Dames  Heure:17:25 
  
 1 2005 PIGNOLET Clemence         1.00m  99 ARCH   
 2 1903 DETRY Delphine            0.95m  99 CABW   
 
lancement du poids 3,000k Min Hommes  Heure:17:20 
  
 1 7956 RICHARD Tom                   9.65  95 CSDY    
 2 7645 MEERSCHAUT Alexandre          9.48  95 RIWA    
 3 7585 SANDRON Thibaut               8.05  95 CSDY    
 4 7438 DEPRE Gabriel                 7.50  95 CSDY    
 
triple saut    TC Hommes  Heure:17:56 
  
 1 1271 VAN EECKHOUT Jerome          11.67 -2.4 Cad  93 RIWA  
 2 1317 SCHLAG Youri                 11.52 +0.7 Cad  94 RIWA  
 3 1234 VAN HOUTTE Robin             10.95 +1.5 Cad  94 RIWA  
  1119 DESOMER Joffrey               GP   +0.0 Cad 94 CSDY 
  
 
 
lancement du hockey Ben Hommes  Heure:17:42 
  
 1 2080 COLLE Florian                25.51  99 CSDY    
 2 2091 MAGGIOLINI Luca              20.27  01 CSDY    
 
lancement du poids 6,000k Jun Hommes  Heure:17:36 
  
 1 691 MAIRESSE Olivier             11.13  89 RIWA   
 2 718 GOFFAUX Simon                10.28  89 CABW   
 
lancement du poids 7,260k SV Hommes  Heure:18:23 
  
 1 7516 JOANNES Luc                  10.77 Vét 68 D AMP   
 2 7556 MATANDA KAIJI Didier         10.29 Vét 72 C RAC   
 3 2800 BERTEAU Simon                 9.49 Sen 87 S MAC   
 4 6830 HENIN Yvon                    9.11 Vét 61 C SDY   
 5 3027 MATTERNE Benjamin             8.72 Sen 84 F CHA   
 6 6988 LEDUC Jean Marc               7.24 Vét 60 C SDY   
 7 6831 NYSTEN Bernard                6.94 Vét 62 C SDY   
 8 6987 LAMBERT Carl                  6.52 Vét 63 C SDY   
 9 7608 KUMPS Jose                    5.72 Vét 49 C SDY   
 10 7302 BROHET Alain                  5.33 Vét 63 ARCH   
 


